
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/  /2020 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 
Na podstawie art .18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz.713) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Miasto Mody” ulicy w Rzgowie dla drogi gminnej nr 106490E 
oznaczonej nr działek 210/1,210/2, 210/3 biegnącą od  drogi krajowej nr 91 do ul. Stefana 
Żeromskiego na długości 640 m i szerokości od 7 m do 12 m.  

§ 2.  Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

Id: 6052F07C-2E0B-41C6-9680-013D668E47A7. Projekt Strona 1

DRUK 10



Załącznik do uchwały Nr XXVI/ /2020

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 6052F07C-2E0B-41C6-9680-013D668E47A7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Propozycja nadania ulicy nazwy „Miasto Mody” jest inicjatywą inwestora i właściciela
tego terenu, na którym poprzez wieloletnie działania utworzono największe Centrum Handlu
odzieżą w Polsce. Centrum to z sukcesami podtrzymuje historyczne tradycje zagłębia
polskich producentów odzieży, istniejącego od dziesiątków lat na tym terenie. Obecnie
Centrum to lider w branży modowej, organizujące uznane w Europie liczne premiery
i pokazy mody cieszące się dużym zainteresowaniem wśród gości krajowych i zagranicznych.

Ta wieloraka działalność Centrum doprowadziła do wykreowania obecnie używanej
nazwy „Miasto Mody” – znanej nie tylko w Polsce ale i szeroko poza jej granicami. Dlatego
też nadanie nazwy ulicy „Miasto Mody” jeszcze bardziej podkreśli szczególny charakter tego
miejsca. Burmistrz Rzgowa przychyla się do nadania tej nazwy.

Id: 6052F07C-2E0B-41C6-9680-013D668E47A7. Projekt Strona 1




